'"

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 23.05.2017 № 532-ПЗС

г. Екатеринбург

О представителях общественности
в квалификационной коллегии
судей Свердловской области

В соответствии с Законом Свердловской области от 28 июня 2002 года
№ 22-03 «О порядке назначения представителей общественности в квалифи
кационной коллегии судей Свердловской области» Законодательное Собра

ние Свердловской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Назначить представителями общественности в квалификационной кол

легии судей Свердловской области:

Брюхова Романа Борисовича;

Перевалова Виктора Дмитриевича.

Председатель

Законодательного Собра

бп-мнк

Л.В.Бабушкина